São Paulo,24 de agosto de 2021

Ofício CRUESP n' 15/2021

Prezado Senhor

Ao cumprimenta-lo cordialmente, refiro-me ao Ofício Fórum

das Seis n' 14/2021, de 17.08.2021, para informar e esclarecer o que segue.

Com relação ao item l da mencionada correspondência, reitero

o entendimento já manifestado pelo CRUESP, no sentido de que, em razão das

especiHlcidades de cada Universidade, as questões concernentes ao retomo às atividades

presenciais estão sendo tratadas no âmbito de cada instituição.

No que diz respeito ao item 2 do mesmo ofício, infonno que, tão

logo haja disponibilidade de agenda, será marcada uma reunião para tratar do assunto

Atenciosamente,

limo. Sr.
Prof. Dr. Paulo Casar Centoducatte
Fórum das Seis

Rua da Reitoria. 374 6' andar - Cidade Universitária - 05508-220 São Paulo - SP - Brasil